
برگزاری کلاس آموزشی واحد وصول حق بیمه و 
اجرائیات در اداره کل تامین اجتماعی گلستان

کلاس آموزشی واحد وصول حق بیمه و اجرائیات با حضور آقای 
درزی، معاونت بیمه ای، و مسئولین واحدهای مربوطه، روز شنبه در 
سالن کنفرانس اداره کل تأمین اجتماعی استان گلستان برگزار شد.در 
این جلسه، مباحث مرتبط با بهبود فرآیند وصول حق بیمه، اجرای 
قوانین و مقررات بیمه ای و ارتقای هماهنگی بین واحدهای اجرائیات 
و وصول مورد بحث و آموزش قرار گرفت. همچنین، همکاران فرصت 
راهکارهای  و  کرده  مطرح  را  خود  چالش های  و  سؤالات  تا  داشتند 
عملیاتی را با همفکری مسئولین ارائه کنند.این کلاس با هدف ارتقای 
به  خدمات رسانی  کیفیت  بهبود  و  کارکنان  تخصصی  و  فنی  دانش 

بیمه شدگان و کارفرمایان برگزار شد.

 دریافت تسهیلات ویژه کسب و کار 
با افتتاح حساب در بانک صادارت بوشهر 

با افتتاح حساب در طرح سنا ویژه کسب و کار بانک صادرات ایران 
می توانید تا سقف ۵۰ میلیارد ریال و نرخ ۱۵ تا ۲۳ درصد تسهیلات 
دریافت کنید.به گزارش روابط عمومی بانک صادرات استان بوشهر، 
از آغاز این طرح در تیر ماه ۱۴۰۲ تاکنون بیش از ۸۹۲ کسب و کار 
بوشهری در مجموع بیش از  ۷۴۷۵ میلیارد ریال در این طرح تسهیلات 
جهت توسعه کسب و کار خود دریافت کرده اند.جهت کسب اطلاعات 
بیشتر به سایت بانک صادرات ایران به نشانی www.bsi.ir یا شعب بانک 

صادرات ایران مراجعه فرمایید.

دفتر توسعه محلی گلابدره راه اندازی شد
دفتر توسعه محلی گلابدره به دنبال تصویب و  ابلاغ طرح موضعی 
گلابدره توسط کمیسیو ن ماده ۵ و همکاری مشترک شهرداری منطقه 

یک و سازمان نوسازی شهر تهران، راه اندازی شد. 
پدرام  تهران،  یک  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
اخوان معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک گفت: هدف 
از استقرار دفتر توسعه محلی گلابدره، اطلاع رسانی پلاک به پلاک، 
مراجعه حضوری به ساکنین و ارائه آخرین وضعیت طرح موضعی، اعلام 
ضوابط ساخت و ساز  به ساکنین ، مشاوره لازم به منظور تجمیع و 
نوسازی است و هم چنین این دفتر ارائه تسهیلات رایگان به منظور 
پرونده  تشکیل  و  کارشناس رسمی  تایید  مورد   UTM نقشه تهیه 
پروانه  اخذ  متقاضیان  اولویت  با  مالکیت  سند  اخذ  پیگیری  رایگان 

تخریب و نوسازی را در دستور کار دارد.
یک  منطقه  مساحت  از  درصد  دو  حدود  کرد:  خاطرنشان  وی 
مشتمل بر ۹۱٫۲ هکتار  - ۳۷۷۰ پارسل - در زمره بافت فرسوده 
از  نزدیک ۳۱ درصد   تاکنون  و  قرار گرفته است  مصوب سه شرط 
مساحت این بافت نوسازی شده است که از این میان محدوده گلابدره 
بخش عمده ای از بافت فرسوده منطقه را شکل داده است و طی سالیان 
گذشته با توجه به مشکلات موجود بر سر راه نوسازی، امکان ساخت و 

ساز قانونی در آن میسر نبود.
با اشاره به اینکه  پس از تصویب و ابلاغ طرح موضعی  اخوان 
محلات گلابدره، مقدمات ساخت و ساز قانونی در این محله فراهم 
شد گفت: طی دو سال گذشته در محدوده گلابدره طیف گسترده ای 
از اقدامات از اصلاح طرح تفصیلی، پیگیری اخذ سند مالکیت، تعریف 
پروژه های خدماتی چند منظوره و اخذ اعتبار به عنوان رویکردهای 
تشویقی تا برخورد با ساخت و سازهای غیر مجاز به عنوان رویکردی 
توسعه محلی گلابدره  تأسیس دفتر  اجرا شد.او تصریح کرد:  قهری 
اقدامی است در راستای توانمندسازی و توسعه محلات حاشیه نشین 
و فرسوده که مالکین می توانند جهت اطلاع از وضعیت ملک خود 
و مشاوره نوسازی به آدرس تجریش، خیابان میری، میدان امامزاده 
با شماره  یا  امامزاده قاسم، طبقه دوم مراجعه و  قاسم، سرای محله 

۲۶۸۵۱۵۹۸  تماس بگیرند.

آغاز بهبود وضعیت شغلی کارکنان سازمان 
خدمات و مشارکت های اجتماعی

با دستور معاون شهردار تهران در نشست »محفل بهشت«، بهبود 
وضعیت شغلی کارکنان سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی در 
دستور کار قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی معاونت برنامه ریزی، 
بیستمین  تهران،  شهرداری  شورای  امور  انسانی  و  سرمایه  توسعه 
نشست از سلسله نشست های »محفل بهشت« با حضور مجید باقری 
مدیرعامل سازمان خدمات  نقیب  تهران، سیدمحمد  معاون شهردار 
و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران و جمعی از کارکنان این 
برگزار شد.کارکنان حاضر مشکلات، چالش ها، حساسیت و  سازمان 
برخی کاستی ها در وضعیت  نیز وجود  و  پیچیدگی های کاری خود 
شغلی خود را مطرح کردند و مجید باقری معاون شهردار تهران پس از 
گفت وگوی مشروح با این همکاران، نسبت به بررسی و بهبود وضعیت 
شغلی کارکنان مشمول در سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی 

دستورات لازم را صادر کرد.

آیین افتتاحیه نمایشگاه عکس »رومانی در تصویر« با حضور سفیر این کشور 
در ایران و مدیران شرکت بهره برداری مترو برگزار شد.

مترو  بهره برداری  شرکت  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
بهره برداری  قائم مقام عملیات شرکت  تهران و حومه، رضا حشمتی، سرپرست 
مترو تهران در آیین افتتاح نمایشگاه نمایشگاه عکس رومانی که امروز به طور 
هم زمان در ایستگاه های شهدای هفده شهریور، علامه جعفری و دروازه شمیران 
آغاز به کار کرد، گفت: خوشحالم که امروز در متروی تهران به دلیل یک رویداد 
فرهنگی گرد هم آمده ایم؛ نمایشگاهی که می توانیم در آن از دریچه هنر عکاسی 
به سرزمین زیبای رومانی سفر کنیم.وی افزود: این نمایشگاه ارزشمند که به همت 
شهرداری تهران، مجمع شهرداران آسیایی، سفارت رومانی در ایران و همچنین 
تلاش همکارانم در این ایستگاه برگزار شده، فرصتی مغتنم است تا بافرهنگ غنی، 

آداب ورسوم و جاذبه های گردشگری این کشور زیبا بیشتر آشنا شویم.
حشمتی بیان کرد: همان طور که می دانید، متروی تهران یکی از بزرگ ترین 
سامانه های حمل ونقل عمومی نه تنها در ایران بلکه در خاورمیانه است. این شبکه 
با ۱۵۹ ایستگاه فعال و ۲۹۶ کیلومتر خطوط ریلی، روزانه نزدیک به دو و نیم 
میلیون سفر را پوشش می دهد. از آغاز بهره برداری تاکنون، بیش از ۱۲ میلیارد 
سفر در این سامانه انجام شده است. این ارقام نشان دهنده جایگاه مهم متروی 
تهران به عنوان یک زیرساخت حیاتی در شهر ما است. بااین حال، مترو فقط محلی 
برای جابه جایی مسافران نیست، بلکه بستری مناسب برای فعالیت های فرهنگی و 
تعاملات اجتماعی نیز محسوب می شود.وی با بیان اینکه شرکت بهره برداری مترو 
تهران نیز همواره در کنار وظیفه اصلی خود که ارائه خدمات حمل ونقل عمومی 
به شهروندان است، فعالیت های فرهنگی و اجتماعی را در اولویت قرار داده است، 
تصریح کرد: برپایی چنین نمایشگاه هایی، نمونه ای از تعهد ما به مسئولیت های 

اجتماعی و فرهنگی مان به شمار می رود.
سرپرست قائم مقام عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران در پایان افزود: 
این دومین بار است که نمایشگاه عکس رومانی در متروی تهران برگزار می شود. 
سال گذشته نیز شاهد برپایی این نمایشگاه در ایستگاه دروازه شمیران بودیم که 
با استقبال خوب شهروندان مواجه شد. ماه گذشته هم نمایشگاه عکس ژاپن در 

ایستگاه میدان جهاد برگزار شد و امیدواریم این نمایشگاه ها بتوانند در معرفی 
این شهر  گرامی  مسافران  به  مختلف  تمدن کشورهای  و  فرهنگ  بهتر  هرچه 
زیرزمینی مؤثر واقع شوند.حمیدرضا غلام زاده، معاون امور بین الملل مرکز ارتباطات 
شهرداری تهران، نیز در این مراسم با بیان اینکه فلسفه این رویداد که در مجمع 
شهرداران آسیایی و با همراهی شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه شکل گرفته 
است، معرفی فرهنگ کشورها به مردم است و از طریق این شهر زیرزمینی است 
گفت: این نمایشگاه فرصتی است تا شهروندان بیشتر بافرهنگ کشورهایی چون 
رومانی آشنا شوند.وی در ادامه با اشاره به اینکه بحث روابط فرهنگی بین کشورها 
و دیپلماسی موضوع گسترده ای است که ساعت ها باید درباره آن سخن گفت، 
افزود: در همین راستا، از سال گذشته و برای اولین بار نمایشگاه عکس رومانی در 
مترو برگزار شد و امسال برای دومین بار است که این نمایشگاه برگزار می شود. 
لازم به توضیح است که متعاقباً در کشورهای دیگر نیز این رویداد برگزار خواهد 
شد و فرهنگ تهران و ایران هم به سایر مردم کشورها معرفی خواهد شد. این 
یک دیپلماسی شهری به حساب می آید که در روابط بین الملل شهرداری اجرایی 

می شود و در این راستا تبادل فرهنگ بین کشورها صورت می گیرد.
در ادامه، سفیر رومانی در تهران گفت: خیلی خوشحالم که در کنار شما 
هستم. روز گذشته، روز ملی رومانی بود و اول دسامبر هر ساله برنامه های ویژه ای 
داریم.میرلا کارمن گرکو افزود: برپایی نمایشگاه عکس رومانی در مترو تهران جز 
با همکاری مجموعه شهرداری تهران و شرکت بهره برداری مترو تهران امکان پذیر 
نبود؛ بنابراین جا دارد از روابط عمومی شهرداری و شرکت بهره برداری مترو بابت 

فعالیت هایی که برای برگزاری این نمایشگاه انجام دادند تشکر کنم.
وی در ادامه با بیان اینکه برگزاری این نمایشگاه فرصت مناسبی است که 
از طریق عکس فرهنگ و رسوم کشور رومانی را به دیگران معرفی کنیم تصریح 
کرد: چه خوب است که این نمایشگاه در مترو تهران برپا شده است. سفیر رومانی 
در ایران با اشاره به اینکه ایران و رومانی رسوم مشترکی دارند، گفت: این دومین 
همکاری سفارت رومانی با ایران است. درباره روابط سیاسی ایران و رومانی باید به 
این نکته اشاره کرد که ۱۲۰ سال است روابط دوطرفه بین ایران و رومانی برقرار 

است و در این روابط، مردم نقش مهمی داشته اند.

برگزاری نمایشگاه عکس رومانی در مترو پایتخت

خبرخبر

این  کرد:  بیان  مرکزی  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
ایمنی  آموزش  نفرساعت   ۵۰۰ و  هزار  دو  ارائه  با  شرکت 
مصرف  آموزشی  برنامه های  دانش آموزان  به  گاز  مصرف 

بهینه گاز را با گام های محکم آغاز کرد.
مرکزی،  استان  گاز  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
اعلام  شرکت  این  مدیرعامل  فراهانی،  کمال آبادی  مهدی 
کارشناسان  جاری،  سال  پاییز  از  روز   ۷۰ باگذشت  کرد: 
آموزش با برنامه ریزی در مدارس استان حضور پیدا کردند 
به  گاز  بهینه  آموزش مصرف  نفرساعت  و ۵۰۰  هزار  دو  و 

دانش آموزان دادند.
 وی ادامه داد: در کنار آموزش به دانش آموزان، تهیه تجهیزات آموزشی، تهیه جوایز و اقلام فرهنگی برای تشویق 

دانش آموزان نیز از اقدامات انجام شده است.
 مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی اضافه کرد: کارشناسان این شرکت آموزش های خود را در دو بخش مدیریت 

مصرف بهینه و ایمنی مصرف به دانش آموزان ارائه کردند.
 وی با تأکید بر اجرای بازی های آموزشی و پرسش  و پاسخ، معرفی تلفن امداد و حوادث ۱۹۴ و توزیع هدایای 
فرهنگی افزود: بر اساس آخرین گزارش تاکنون هزار و ۲۵۰ دانش آموز با آموزش های شرکت گاز استان مرکزی آشنا 

شده اند که ۵۳۵ دانش آموز دختر و ۷۱۵ نفر هم دانش آموز پسر بوده اند.
 مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی بیان کرد: آموزش های برخط مجازی نیز در سامانه شاد نیز برنامه ریزی شده 

و به  مرور با همکاری اداره کل آموزش وپرورش این آموزش ها در این پلتفرم بارگذاری می شود.

هنرمندان  با  زیباسازی  سازمان  دورهمی  نشست 
مجسمه ساز در محل عمارت عین الدوله برگزار شد.

سازمان  بین الملل  امور  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
زیباسازی شهر تهران، نشست دورهمی سازمان زیباسازی با 
هنرمندان مجسمه ساز به منظور تعامل صمیمانه با آن ها با 
حضور محمد نیکدل سرپرست معاونت فرهنگی و هنرهای 
شهری سازمان زیباسازی و رییس  اداره های این معاونت در 

محل عمارت عین الدوله برگزار شد.
اجرای  و  طراحی  در  که  مجسمه ساز  هنرمند   ۵۵
داشته اند  همکاری  زیباسازی  سازمان  با  شهری  المان های 
میهمان این دورهمی بودند.محمد نیکدل سرپرست معاونت فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی ضمن خیر 
مقدم به میهمانان مجسمه ساز گفت: امیدوارم که این دورهمی ها ادامه پیدا کند. ما معتقدیم که بضاعت هنری پایتخت 

بسیار بیشتر از چیزی است که سال ها اتفاق افتاده و این دورهمی شروعی برای احیای این ظرفیت در پایتخت است.
وی افزود: در این دورهمی، اساتیدی وجود دارند که من طرفدار آثار آن ها هستم و متأسفانه در این سال ها کمتر 

آثار آن ها در سطح شهر دیده شده است.
سرپرست معاونت فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی ضمن درخواست از هنرمندان برای ساخت آثار 
هنری که هویت آن متعلق به شهر باشد تصریح کرد: شما هنرمندان سازنده  مجسمه هایی برای اعصار آینده هستید. 
آیندگان ما را از روی مجسمه های شما در سطح شهر قضاوت خواهند کرد.نیکدل این دورهمی را بستری مناسب برای 

گفتگوی دو طرفه دانست و گفت: در آستانه رویداد بهارستان ۱۴۰۴ هستیم و شهر منتظر آثار شماست.

 ارائه دو هزار و ۵۰۰ نفرساعت آموزش ایمن 
و بهینه مصرف گاز به دانش آموزان

 دورهمی هنرمندان مجسمه ساز؛ 
آغاز فصلی نو در هنر شهری تهران

اخبار صنعت – مسلمی: سرپرست شرکت گاز آذربایجان شرقی از قطع گاز 
۱۵ واحد اداری بدمصرف در استان در جریان پایش مصارف گاز واحدهای اداری و 

تجاری در هفته گذشته خبر داد.
فیروز خدائی گفت: طرح پایش مصارف گاز واحدهای اداری و تجاری از اول 
آبان ماه در سراسر استان آغاز و با بررسی مدون، صدور اخطاریه های متعدد در 

صورت عدم اقدام موثر نسبت به قطع جریان گاز اقدام شده است.
وی در راستای اجرای طرح پایش مصارف گاز ادارات و اماکن عمومی از 
تشدید نظارت بر مصرف گاز در این اماکن خبر داد و افزود: در شرایط کنونی که 
با محدودیت منابع انرژی مواجه هستیم، صرفه جویی در مصرف گاز بیش از پیش 
ضروری است و از همه مدیران ادارات درخواست می شود با رعایت الگوی مصرف، 

در کاهش هدررفت گاز طبیعی همکاری کنند.
وی با اشاره به این  که تاکنون بیش از ۲ هزار پایش مصارف در استان انجام 
شده است، اظهار کرد: این شرکت در قبال حفظ منابع انرژی و تأمین مستمر گاز 
مشترکین و مصارف بهینه گاز مسئول بوده و از هیچ تلاشی برای تحقق این هدف 

فروگذار نخواهیم کرد.

سرپرست شرکت گاز آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: طرح پایش مصارف 
در  گاز  هدررفت  از  جلوگیری  و  درجه  تا ۲۱  دمای ۱۸  رعایت  منظور  به  گاز 
موتورخانه ها اجرا می شود که بر همین اساس ۵۰ مورد اخطار به مراکز اداری و 

عمومی صادر شده است.

بهرام افتخاری مدیر بهره برداری گاز آذربایجان شرقی هم اعلام کرد: با توجه به 
ضرورت مدیریت مصارف گاز طبیعی در راستای مدیریت ناترازی انرژی، جریان گاز 
۱۷۸ ویلا، ۱۶۴ کوره آجرپزی و پنج واحد فولاد بر اساس آمار پایش مصارف قطع 
شده است.وی با اشاره به مصارف گاز ویلاها افزود: این ویلاها غالباً خالی از سکنه 

و یا دارای مصارف غیرمتعارف گاز به دلیل استفاده از استخر و جکوزی هستند.
با توجه به سراسری بودن شبکه گاز در کشور، رفتار  افتخاری ادامه داد: 
مصرفی مشترکان در توزیع پایدار گاز تأثیرگذار بوده و شرکت گاز در راستای 
رعایت حقوق مردم با پایش مدون مصارف گاز استان با جدیت با هر گونه نامتعارفی 

و عدم رعایت الگوی مصرف بهینه برخورد خواهد کرد.
مدیر بهره برداری گاز آذربایجان  شرقی با تأکید بر لزوم همراهی و همیاری 
مردم اظهار کرد: شماره ۱۹۴ امداد مکانیزه آماده دریافت گزارش های مردمی در 
خصوص مصارف نامتعارف گاز است.وی با بیان اینکه مجموعه اقدامات شرکت گاز 
استان در راستای حفظ پایداری گاز در بخش خانگی و حفظ گرمای خانه ها در 
زمستان سرد سال است، تاکید کرد: بد مصرفی مشترکان مشمول جریمه، اخطار 

و در نهایت قطع جریان گاز خواهد بود.

منطقه  نفتی  فرآوده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر   : دهقان   – ساری 
نداشته  قبل  به  نسبت  تغییری  هیچ  مایع سهمیه ای  گاز  نرخ   : گفت  ساری 
است ، اگر مصرف کننده ای بخواهد مازاد بر سهمیه ای که برایشان در سامانه 

بیشتری  مایع  گاز  شده  مشخص   ) سدف   ( نفتی  های  فرآورده  درخواست 
دریافت کند، باید در مرحله اول در سدف ثبت نام نماید .

منطقه  نفتی  های  فرآورده  ملی پخش  مدیر شرکت  پور  سبحان رجب 
ساری با اشاره به آیین نامه اجرایی تبصره هشت قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل 
کشور که به تصویب هیئت وزیران رسیده و در تاریخ ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۳ ابلاغ 
شده است، گفت : مصرف کننده  گانی که نیاز به سهمیه مازاد دارند نرخ آن 

متفاوت خواهد بود .
وی افزود : فرض کنید برای مصرف کننده ای هر ماه چهار سیلندر ۱۱ 
کیلویی در نظر گرفته شده و این چهار سیلندر را مصرف کرده است و مازاد بر 
سهمیه نیاز دارد ،  نخست باید در سدف درخواست خود را ثبت کند تا مراحل 
تایید و تصویب را طی کند . بنابراین سیلندر ۱۱ کیلویی مازاد بر سهمیه را به 
قیمت ۱۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان در محل تاسیسات، در محل نمایندگی ۱۵۷ 

هزار تومان و در محل مصرف ۱۶۶هزار تومان دریافت خواهد کرد .
وی با تأکید بر اینکه نرخ گاز مایع سهمیه ای هیچ تغییری نسبت به قبل 

نداشته است، گفت : سهمیه گازمایع هیچ تغییری نداشته است. مثلا برای خانوار 
روستایی عشایری و خانوارهای شهری که از نعمت گاز طبیعی بی بهره هستند 
همان چهار کپسول سیلندر ۱۱ کیلویی سهمیه ای را بدون تغییر قیمت دریافت 
خواهد کرد .سبحان رجب پور اظهار کرد : گفتنی است، متقاضیان می توانند با 
به  را  نفتی )سدف( درخواست خود  فرآورده های  به سامانه درخواست  مراجعه 

آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR،    ثبت کنند .
وی خاطرنشان کرد: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری 
بر نحوه توزیع و عملیات آن، نظارت های خاص خود را انجام خواهد داد و اگر 
مغایر با این قیمت هایی که اشاره شد مورد یا شکایتی در حوزه قیمت بروز پیدا 
کرد و یا توسط شرکت های توزیع کننده گازمایع یا نمایندگی ها،  قیمت های 
اعلام شده  رعایت نشود، مردم عزیز می توانند شکایت خود را با شماره تلفن 
۱۲۴، سامانه پاسخگویی به شکایت وزارت صمت  و یا با سامانه پاسخگویی 
شماره  با  ایران  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مشتریان  با  ارتباط  و 

۰۹۶۲۷  به صورت ۲۴ ساعته اعلام کنند .

ساری – دهقان : جلسه بررسی و رفع مشکلات شهرک صنعتی مرزن آباد 
با حضور یوسف نژاد سرپرست شرکت شهرک های صنعتی مازندران، حسینیان 
مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه کربلا، باقری مدیرکل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان، جهاندار امام جمعه مرزن آباد، خواجه حسینی فرمانده سپاه 

شهرستان چالوس، و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد.
امام جمعه مرزن آباد گفت: حمایت از واحد های صنعتی یک ضرورت مهم 
است و تلاش مسئولین در رفع مشکلات واحدهای تولیدی نباید متوقف شود. 
شهرک های صنعتی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و با حمایت از این 

واحدها می توان به اشتغال نیز کمک کرد.
حجت الاسلام جهاندار خاطر نشان کرد: در شهرک های صنعتی برخی 
از واحدها موظف به پرداخت هزینه های جاری و شارژهای خود هستند لذا 
جهت مدیریت بهینه، همه واحدهای تولیدی باید نهایت همکاری را با شرکت 
با  نیز  مازندران  باشند.سرپرست شرکت شهرک های صنعتی  خدماتی داشته 

اشاره به اقدامات مثبت صورت گرفته و پروژه های اجرایی که در سال های 
با سرعت و پیشرفت  پروژه های زیر ساختی  اتمام رسیده گفت:  به  گذشته 
مناسب در حال اجرا هستند و برنامه ریزی لازم جهت تکمیل پروژه های زیر 
ساختی خصوصا در فاز ۲ شهرک صنعتی مرزن آباد صورت گرفته است.یوسف 
زیرسازی  و  آبهای سطحی  هدایت  تکمیل  پروژه  حاضر  حال  در  افزود:  نژاد 
آسفالت فاز۲ این شهرک با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال در حال اجرا می 
باشد که در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.وی تصریح کرد: واحد 
های صنعتی مرزن آباد دارای مشکلات و موانعی هستند که با برنامه ریزی 

صورت گرفته این مشکلات به زودی مرتفع می شود.
وی افزود: درشهرک صنعتی مرزن آباد تاکنون ۹۴ قرارداد با سرمایه گذاران 
منعقد گردیده که ۳۱ واحد تولیدی با حجم سرمایه گذاری ۵۹۴۵ میلیارد ریال به 

بهره برداری رسیدند و برای ۶۲۳ نفر نیز ایجاد اشتغال شده است.
جاده  آب شهرک،  تامین  این جلسه مشکلات  در  است  توضیح  به  لازم   

دسترسی، تامین امنیت، محدودیت تردد در محور کندوان مورد بررسی قرار گرفت 
و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

سرپرست شرکت گاز استان اعلام کرد؛

بد مصرفی موجب قطع گاز ۱۵ اداره در آذربایجان شرقی شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

متقاضیان مجازند مازاد بر مصرف ، گاز مایع دریافت کنند

تلاش مسئولین در رفع مشکلات واحدهای تولیدی نباید متوقف شود

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 13آذر 1403     شماره 2490 اخبار

اخبار صنعت
آگهی مزایده اموال غیرمنقول اجرائی کلاسه 140000611

بــه موجــب پرونــده اجرایــی کلاســه140000611 یک ونیم ســهم مشــاع از شــش ســهم 
ششــدانگ یــک قطعــه خانــه نــوع ملــک طلــق بــا کاربری مســکونی بــه پلاک ثبتــی 27 
فرعــی از 2769- اصلــی) پــلاک بیســت و هفــت فرعــی از دو هــزار و هفتصــد و شــصت 
و نــه اصلــی(  ملکــی مرحــوم اصغــر صاحبقــران فرزنــد: قجــر به شــماره شناســنامه:700 
ــدان اســتان سیســتان و  ــک بلوچســتان شــهر زاه ــع در بخــش ی ــد مســاحت واق فاق
بلوچســتان خیابــان ســعدی بــا حــدود اربعــه :شــمالاً : دیواریســت اشــتراکی با منــزل 29 
فرعــی شــرقاً :درب و دیواریســت بــه کوچــه   ســه متــری مجــزی شــده از مــورد ثبــت 
جنوبــاً : دیواریســت اشــتراکی  بــا منــزل 28 فرعــی غربــاً: دیواریســت اشــتراکی بــا منزل 
25 فرعــی )فرعیهــا از پــلاک 2769-اصلــی اســت(. بــا شــماره مســتند مالکیــت20311 
ــی بشــماره چاپــی 572108 ســری  تاریــخ1353/07/08، موضــوع ســند مالکیــت اصل
ســال کــه در صفحــه 208 دفتــر امــلاک جلــد 37 ذیــل شــماره 7314 ثبــت و بــه نــام 
اصغــر صاحبقــران صــادر و تســلیم گردیــده اســت و ســپس بــه موجــب ســند نکاحیــه 
3634-87/06/10 دفترخانــه ازدواج شــماره 1 و طــلاق شــماره 1 شــهر نهبنــدان اســتان 
خراســان جنوبــی اجرائیــه صــادر کــه بعلــت عــدم عــدم ایفــای تعهــد منجــر بــه صــدور 
اجرائیــه تحــت کلاســه 140000611 شــده اســت و برابــر نظریــه مــورخ 1403/07/24 
کارشــناس رســمی دادگســتری توصیــف اجمالــی مــورد وثیقــه عبــارت اســت از: عرصــه 
ملــک طبــق متــراژ انــدازه گیــری شــده در محــل تقریبــا برابــر 187/50 مترمربــع و بــه 
حــدود اربعــه ذیــل مــی باشــد: از شــمال بطــول 12/30 متــر بــه پــلاک- از شــرق بطــول 
15 متــر بــه کوچــه - از جنــوب بطــول12/70 متــر بــه پــلاک - ازغــرب بطــول 15/20 
متــر بــه پــلاک - اعیانــی ملــک بــه مســاحت تقریبــی 118 متــر مربــع بــا دیــوار آجــری 
باربــر وپوشــش ســقف تیرآهــن وطــاق ضربــی نمــا ســیمانکاری نرمــه ســفید از داخــل 
حیاط)جنــوب( و از ســمت کوچه)شــرق( و از حیــاط خلــوت )شــمال( فاقــد نماســازی- 
ــی -دوخــواب- آشــپزخانه -  درب وپنجــره نمافلــزی شیشــه خــور. شــامل: هال-پذیرائ
ســرویس هــای بهداشــتی جداگانــه داخــل حیــاط جنوبــی و حیــاط خلــوت - حیــاط 
جنوبــی حیــاط خلــوت شــمالی - کف موزائیــک و ســیمانکاری - بدنــه و ســقف پذیرائی 
گــچ ســفید بــا ابــزار گلوئــی )قســمت ازگــچ ســقف پوســته پوســته( - بدنــه وســقف هال 
گــچ ســفید بــا ابــزار گلوئــی و قســمت پائیــن تــا ارتفــاع 1/30 متــر رنــگ آمیــزی بدنــه 
وســقف اطــاق خــواب شــمال شــرقی گــچ ســفید بــا رنــگ آمیــزی و ابــزار گلوئــی بــا 
کــف موزائیک-بدنــه وســقف اطــاق خــواب شــمال غربــی گــچ سفید)قســمت هائــی از 
گــچ ســقف طبلــه و ریــزش نمــوده(- فاقــد درب داخلــی و فقــط چهارچــوب هــا نصــب و 
دربهــا ســرقت بجــز درب آشــپزخانه - آشــپزخانه:بدنه وســقف گــچ و رنگ آمیــزی- درب 
چوبــی روکــش دار بــا رنــگ روغنــی - کــف موزائیــک فــرش- فاقــد کابینــت. اعیانــات 
واقــع درحیــاط جنوبــی شــامل: ســرویس توالت-ســرویس حمــام و رختکــن- انبــاری بــه 
مســاحت کل 12 مترمربــع بــا نمای ســیمانکاری نرمه ســفید- دستشــوئی وتوالــت: بدنه 
تــا0/80 متــر کاشــی-کف ســرامیک- بقیــه بدنه و ســقف ســیمانکاری نرمه ســفید- فاقد 
درب)ســرقت رفته(-مــام ورختکــن: بدنــه تــا1/40 متر کاشــی کاری-کف ســرامیک-بقیه 
بدنــه و ســقف ســیمانکاری نرمــه ســفید- فاقــد درب)بــه ســرقت رفتــه(- انبــاری: بدنه و 
ســقف ســیمانکاری اســتری-کف ســیمانکاری  - فاقــد درب)بــه ســرقت رفتــه(. حیــاط 
جنوبــی : کــف حیــاط موزائیــک فــرش -دیوارهــای حیــاط از داخــل ســیمانکاری - نرمــه 
ســفید-درب فلــزی ماشــین رو - ازحیــاط بعنــوان پارکینــگ اســتفاده مــی گردد.حیــاط 
خلــوت شــمالی با دسترســی از ســمت کوچه و ســاختمان:کف قســمتی از حیــاط خلوت 
موزائیــک فرش-دیوارهــا از اطــراف فاقــد نماســازی )درحدســفت کاری( ســرویس توالــت 
بــه مســاحت تقریبــی 2/50 مترمربــع بــا دیوار آجری 20 ســانتی متری و پوشــش ســقف 
ســبک بــا کف ســیمانکاری و فاقــد درب و فاقد نماســازی در وســط حیاط خلــوت احداث 
شــده اســت. ملــک مــورد نظــر نیــاز بــه بازســازی بخاطــر رطوبــت زدگــی گــچ در ســقف 
هــا و فاقــد درب هــای داخلــی اطــاق خــواب هــا و درب بیــن هــال و پذیرائــی ســرویس 
هــای بهداشــتی و انبــاری و درب پذیرائــی از ســمت حیــاط جنوبــی می باشد.تاسیســات: 
ملــک دارای اشــتراک برق-آب ســرویس ســرمایش کولرآبی - سیســتم گرمایــش بخاری. 
ــیصد  ــارد و س ــر4/375/000/000 ریال)چهارمیلی ــکار( براب ــهم بده ــه ارزش ملک)س ک
وهفتــاد و پنــج میلیــون ریــال( مــی باشــد. جهــت وصول خانــم مرضیــه یــاوری و حقوق 
دولتــی کلاســه فــوق الذکــر در روز ســه شــنبه مــورخ 1403/09/13 از ســاعت 9 الــی 12 
ظهــر در اداره اجــرای اســناد رســمی زاهــدان از طریــق مزایــده حضــوری بفــروش مــی 
رســد و مزایــده از مبلــغ مذکــور شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت کــه خریــدار داشــته باشــد 
فروختــه خواهدشــد. شــرکت در جلســه بــرای عمــوم آزاد اســت و فروش کلاً نقدی اســت 
چنانچــه روز تعییــن شــده بــا تعطیل رســمی مصــادف گــردد روز بعــد از تعطیل جلســه 
مزایــده در همــان ســاعت و مــکان تشــکیل خواهد شــد طالبیــن و خریــداران مــی توانند 
جهــت شــرکت در مزایــده در وقــت مقــرر و بــه مبلــغ پایــه در جلســه مزایده طبــق آئین 
نامــه جدیــد منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ کارشناســی بــه حســاب ســپرده 
ثبــت مــی باشــد، بــه نشــانی فــوق شــرکت نماینــد ضمنــاً بدهــی هــای مربــوط بــه آب، 
بــرق اعــم از انشــعاب و اشــتراکات و مصــرف و نیــز بدهــی مالیاتی و عــوارض شــهرداری و 
غیــره کــه رقــم قطعــی آنهــا بــرای ایــن اداره معلــوم نشــده بعهــده برنــده مزایــده اســت و 
تنظیــم ســند انتقــال موکــول بــه ارائــه مفاصــا حســابهای دارایــی و شــهرداری و... خواهد 
بــود، مــورد مزایــده با توجــه بــه نامــه وارده شــماره 46007066-1403/08/08 بســتانکار، 

فاقــد بیمــه می باشــد.  
تاریخ انتشار: 1403/8/28 شناسه آگهی: 1826516 - م الف: 1157 

رضا افشار - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شهرستان زاهدان7398

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140360301060010589 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزند 
احمــد بشــماره شناســنامه 667 کــد ملــی 0421029803 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 47490 متــر مربــع از پــلاک 3 فرعــی از 72 اصلی واقع در باشــخرج 
نشــاطیه خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از حســن گلســتانی و مظفــر 
عــرب میــش مســت( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
543 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 28/ 08/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 13/ 09/ 1403

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7404

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140360301060010588 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزند 
احمــد بشــماره شناســنامه 667 کــد ملــی 0421029803 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
ــع در  ــی واق ــی از 72 اصل ــلاک 3 فرع ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 9084/89 مت ــی ب مزروع
باشــخرج نشــاطیه خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثه حســین 
ــت  ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل گلســتانی ( محــرز گردی
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــک م ی
نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
544 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 28/ 08/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 13 / 09/ 1403

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین7405

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
1 - آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 101 کلاسه: 140204001083000792 و بایگانی 140200909

بدینوســیله بــه ورثــه مرحــوم بهــروز حســینی بالائــی نــام پــدر: علــی تاریــخ تولــد: 15 / 04/ 1341 شــماره ملــی: 0039341224 
شــماره شناســنامه: 607 بدهــکار پرونــده کلاســه 1/  140204001083000792 بــه اســامی : امیــن حســینی بالائــی نــام پــدر: 

بهــروز تاریــخ تولــد: 22/ 01/ 1373 شــماره ملــی:
0016872339 شــماره شناســنامه 0016872339 و ایمــان حســینی بالائــی نــام پــدر: بهــروز تاریــخ تولــد: 12/ 07/ 1391 شــماره 
ملــی: 0251910229 شــماره شناســنامه 0251910229 بــا قیمومــت آمنــه آقاجانــی نــوری همگــی بــه نشــانی: تهــران نارمــک خ 
فرجــام خ 39 پ 18 و آمنــه آقاجانــی نــوری نــام پــدر محمــد ابراهیــم تاریــخ تولــد : 01/ 03/ 1349 شــماره ملــی 0052784770 
شــماره شناســنامه: 817 بــه نشــانی: تهــران نارمــک خ فرجــام خ 39 پ 18 و مرحومــه فخــری خانــم علــی مــدد ســلطانی نــام پــدر: 
ابوالحســن تاریــخ تولــد 01/ 07/ 1308  شــماره ملــی: 0321191455 شــماره شناســنامه 3 کــه وی نیــز فــوت نمــوده و ورثــه ی او 
عبارتنــد از: محمــد علــی حســینی نــام پــدر: علــی تاریــخ تولــد: 15/ 02/ 1339 شــماره ملــی: 0039291014 شــماره شناســنامه 
312 و فاطمــه حســینی بالائــی نــام پــدر: علــی تاریــخ تولــد: 20/ 01/ 1334   شــماره ملــی: 0039180379 شــماره شناســنامه 143 
و شــاهرخ حســینی بالائــی نــام پــدر: علــی تاریــخ تولــد: 15/ 12/ 1336 شــماره ملــی: 0030101409 شــماره شناســنامه 10150 
همگــی بــه نشــانی تهــران نارمــک خ فرجــام خ 39 پ 18 کــه برابــر گــزارش مامــور اداره پســت آدرس شــما جهــت ابــلاغ اجرائیــه 
شــناخته نگردیــده اســت وبســتانکار نتوانســته آدرس دقیــق شــما را معرفــی نمایــد و بــرای ایــن اداره محــرز نمی باشــد و تعــدادی از 
شــما فاقــد ثبــت ثنــا مــی باشــید ابــلاغ میگــردد کــه تلفــن همــراه مــورد توقیــف پرونــده فــوق متعلــق بــه مرحــوم بهروز حســینی 
بالائــی بابــت مهریــه توقیــف و توســط کارشــناس رســمی بــه مبلــغ  000/ 000/ 240 ریــال ارزیابــی گردیــده لــذا چنانچــه بــه مبلغ 
ارزیابــی امــوال فــوق الذکــر معتــرض مــی باشــید . اعتــراض کتبــی خــود را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ ابــلاغ ایــن اخطاریــه بــه 
ضمیمــه فیــش بانکــی دســتمزد کارشــناس تجدید نظر ســه نفــره بــه مبلــغ 000/ 000/ 30 ریــال بــه حســاب 0103134800001 
کانــون کارشناســان نــزد بانــک ملــی واریــز و بــه دفتــر ایــن اجــرا تســلیم نماییــد. ضمنــاً بــه اعتراضــی کــه خــارج از موعــد یــا فاقــد 
فیــش بانکــی دســتمزد کارشــناس تجدیــد نظــر باشــد ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. و پــس از قطعیــت مبلــغ کارشناســی نســبت 
بــه مزایــده آن اقــدام خواهــد شــد. همچنیــن نســبت بــه ثبــت اطلاعــات خــود در ســامانه ثنــا اقــدام نماییــد در غیــر ایــن صــورت 
هرگونــه مســئولیتی بــر عهــده شــما خواهــد بــود. در ضمــن بــه اشــخاصی از پرونــده کــه دارای ثبت ثنــا میباشــند قبلا ابــلاغ اخطار 

مــاده 101 از طریــق ســامانه ثنــا انجــام شــده اســت .
2 - آگهــی ابــلاغ مــاده 39 مکــرر کلاســه: 140204001083000792 و بایگانــی 140200909 بــه نامبــردگان فــوق ابــلاغ مــی 
گــردد کــه : نظــر بــه اینکــه خــودرو مــورد مزایــده پرونــده اجرائــی فــوق در مــورخ 30 / 07/ 1403 بــه علــت عــدم وجــود خریــدار 
بــه بســتانکار واگــذار گردیــده اســت. از تاریــخ تنظیــم صورتجلســه مزایــده بــه مــدت دومــاه میتوانیــد نســبت بــه پرداخــت بدهــی 
هــای پرونــده اقــدام و از انتقــال مــال بــه بســتانکار جلوگیــری نماییــد . بدیهــی اســت در اینصــورت خســارت تأخیــر تأدیــه بــرای 
مراجعــی کــه قانونــاً حــق دریافــت خســارت را دارنــد تــا تســویه بدهــی در صنــدوق ثبــت، محاســبه و وصــول خواهــد شــد. ضمنــاً 
چنانچــه مایــل بــه اســتفاده از ظرفیــت مذکــور نمــی باشــید جهــت تســریع در عملیــات اجرایــی مــی توانیــد مراتــب اعمــال ادامــه 

عملیــات اجرایــی و ختــم پرونــده را بــه اداره اجــرای ثبــت مربوطــه اعــلام نماییــد.
545 ث / م الف 
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اخبار صنعت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

ــات دوم  ــماره 140360322001003532 هی ــر رای ش براب
ــی و اراضــی  ــت ثبت ــن تکلیــف وضعی ــون تعیی موضــوع قان
و ســاختمانهای فاقــد سندرســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــه بلامعــارض  ــات مالکان ملــک منطقــه یــک زاهــدان تصرف
متقاضــی خانــم مهســا خــاوری زاده فرزنــد علیرضــا بشــماره 
شناســنامه 3610269995 صــادره از زاهــدان در یــک بــاب 
ــلاک 49  ــتی از پ ــع قس ــاحت 296 مترمرب ــه مس ــزل ب من
فرعــی 11919 اصلــی واقــع در زاهــدان خیابــان خرمشــهر 
ــه منظــور  ــده اســت.لذا ب کوچــه خرمشــهر 5 محــرز گردی
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م انقض

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/8/29  شناســه آگهــی: 

الــف: 1158 م   -  1826743
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/13

عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان7451

اگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360312008004525 تاریــخ 1403/7/14 هیــات موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه 1403114412008000142 تصرفــات 
ــه شــماره  ــی ب ــد قارل ــری فرزن ــد گ ــای عاشــور محم ــارض متقاضــی آق ــه و بلامع مالکان
ــه  ــک قطع ــلا در ششــدانگ ی ــی 4979441556 صــادره آق ق ــد مل شناســنامه 1621 ک
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 34520/81 متــر مربــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئــی از 
پــلاک ثبتــی شــماره 13- اصلــی واقــع در اراضــی قریــه یلمــه ســالیان بخــش 12 -حــوزه 
ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــلا تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه آگهی:1826565

تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403/8/29
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه 1403/9/14

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا7434


